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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 19.02.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Hürriyet gazetesinin 01.02.2019  tarihli baskısında ve internet sitesinde "Malta Merkezli Şirketten 43 Kişi  Hakkında 
Manipülasyon Suçlaması" başlığı altında yer alan haberde,

Şirketimiz ve grup şirketimiz Flap Kongre Toplantı Hiz.Oto.Tur.A.Ş. pay piyasasındaki işlemlerle ilgili aralarında Yönetim 
Kurulu Başkanımız Gürkan Gençler'in de adının yer aldığı, Malta merkezli bir şirket tarafından yapıldığı belirtilen bir suç 
duyurusuna ilişkin bilgilere yer verilmiştir.

İlgili haberin gazetede yayımlandığı dönemde konu Şirketimizin bilgilendirme politikası çerçevesinde değerlendirilmiş 
olup;

Haberde Şirketimizle ilgili  verilen bilginin sadece "şüpheli işlem" adı altında verildiği ve daha sonraki detay 
açıklamalarda hiç yer almadığı,

Haberde grup şirketimiz ile ilgili olarak SPK tarafından getirilen ve SPK Haftalık Bülteni ile kamuoyuna duyurulan tedbire 
yer verildiği,

Şirketimiz ve FLAP paylarında  gerçekleştirilen işlemlerle ilgili SPK tarafından daha önce gerçekleştirilen  incelemeler 
sonucunda çeşitli suç duyurularının yapıldığı ve bunların kamuya duyurulmuş olduğu,

Haberin, Şirketimiz paylarında gerçekleştirilen işlemlere yönelik olarak SPK tarafından daha önce kamuya duyurulan 
tedbir ve suç duyuruları hakkında yeni veya farklı içerikte ve içsel bilgi tanımına girebilecek herhangi bir bilgi içermediği,

Haberde belirtilen hukuki işlemlerin de esasen SPK'nın incelemeleri esas alınarak yapılan özel hukuk işlemlerine yönelik 
olması gerektiği,

Yönetim Kurulu Başkanımız Gürkan  Gençler'den alınan bilgide kendisine konu ile ilgili herhangi bir hukuki  tebligatın 
yapılmamış olduğu,

göz önünde bulundurularak haberde yer alan ve net olarak ortaya konmamış/konamamış konuların Şirketimiz açısından 
içsel bir bilgi oluşturmadığı, dolayısıyla da konu hakkında yatırımcılara  yapılabilecek bir açıklamanın bulunmadığı 
sonucuna ulaşıldığından bugüne kadar herhangi bir açıklama yapılmamıştır.

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama



Ancak, SPK tarafından Şirketimize gönderilen ve bugün itibariyle tebellüğ edilen yazıda konu ile ilgili KAP açıklaması 
yapılması talep edilmiştir.

Bu nedenle, ilgili yazıda yer alan ve içsel bilgi niteliği taşımadığına inandığımız haberle ilgili aradan geçen süre zarfında 
da Şirketimize ve/veya haberde ismi geçen Yönetim Kurulu Başkanımız  Gürkan Gençler'e ulaşmış herhangi bir 
soruşturma bilgisi veya açılmış bir dava olmadığını kamuoyuna duyururuz.
  

Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


